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Beratung für Privathaushalte 
 

Unser Angebot... 
 
 Umfangreiche telefonische Auskünfte, Informationen und Beratung zu 
 Der richtigen Entsorgung der Abfälle 
 Den kostengünstigen Entsorgungsmöglichkeiten der Abfälle 
 Der Wahl und Beschaffung der Abfallbehälter 
 Fragen zu den Gebührenbescheiden 
 Sperrmüll- und Altholzabfuhr 
 
 
Umfangreiche Auskünfte und Informationen im Internet 
 Aktuelles aus der AWG Abfallwirtschaft Landkreis Calw GmbH 
 Abfall-ABC 
 Antworten zu Gebührenfragen 
 Tonnenbestellungen 
 Informationen zu den Entsorgungsanlagen 
 Newsletterservice 
 
Terminerinnerung per E-Mail und APP 
Die kostenfreie APP „AbfallinfoCW“ erinnert zuverlässig an alle Abfuhrtermine 
der Restabfalltonne, Biotonne, Papiertonne, Glastonne und des Gelben Sacks 
im Landkreis Calw. Auch die Termine der Schrott- bzw. Schadstoffsammlung 
sind mit dabei. Einfach Wohnort auswählen, Erinnerungswunsch einstellen 
und schon haben Sie alle Termine im Blick. Wer keine APP nutzen kann oder 
möchte kann sich über die Homepage www.awg-info.de auch für eine 
Erinnerung per E-Mail anmelden oder die Kalenderdaten importieren. 
 

...und was können wir für  S I E  tun? 
Rufen Sie uns an! 
 
Sprechzeiten: 
Montag bis Mittwoch    8.00 Uhr bis 12.00 Uhr und 14.00 Uhr bis 16.00 Uhr 
Donnerstag durchgehend von  8.00 Uhr bis 16.00 Uhr (telefonisch bis 18.30 Uhr) 
Freitag von     8.00 Uhr bis 12.00 Uhr 
Und nach Vereinbarung 
 
Kostenlose Servicenummer: 0800 30 30 839 
E-Mail: abfallberatung@awg-info.de 
Internetadresse: www.awg-info.de 
Fax: 07452 6006 – 7777 
 
Informationen in weiteren Sprachen 

           

Arabisch Englisch Französisch Italienisch Kroatisch Polnisch Portugiesisch Rumänisch Russisch Türkisch Ukrainisch 
 


